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Type d’emploi en % du nombre total d’offres d’emploi 

 

41 
 

Inscriptions 

d’employeurs 

844 
 

Inscriptions de 

chercheurs d’emploi 

 

290 440 
 

Recherches  

d’emploi 

1 744 
 

Offres  

d’emploi 

Ce 
trimestre 

 

2 002 4 545 116 32 552 12 611 
Grand 
total  

à ce jour  
 

Total 

63,1 %

15,0 % 14,6 %
6,5 % 0,3 % 0,5 %

60,8 %

14,1 % 13,0 % 10,5 % 0,3 % 1,0 %

Temps plein Temps partiel Contractuel Occasionnel/
temporaire

Été/étudiant Saissonier

juillet-septembre octobre-décembre

64 289 709 1 884 566 
Trimestre 
précédent 

www.emploisdanslenordest.com  
RAPPORT TRIMESTRIEL  
1er octobre au 31 décembre 2023 
 

655 

 

598 

 

491 

 

106 256 

 

119 647 

 

64 537 
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217

108

89

110

80

206

81

87

77

93

198

73

74

59

42

Enseignement, droit et services sociaux,
communautaires et gouvernementaux

Métiers, transport, machinerie et domaines apparentés

Affaires, finance et administration

Vente et services

Santé

octobre novembre décembre

            

 

 

  

Nombre de postes affichés par communauté 

 

 

 

Top 5 professions avec plus de 10 affichages (CNP à un chiffre) 
octobre à décembre 2023 

 

Compétences exigées en % du nombre total d’offres d’emploi 

 

 

 

 

 

 

 

 
Note : selon les postes affichés pour lesquels cette information était incluse. 

659

260

347

116

141

199

26

83

53

623

192

351

142

104

203

34

48

47

Timmins

Kirkland Lake

Temiskaming Shores

Kapuskasing

Cochrane

Hearst

Chapleau

James Bay Coast

Other
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61 % 

 des offres d’emploi 
actives représente 

la création des 
nouveaux postes 

 

21,3 %
32,4 %

9,3 %

48,8 % 50,1 %

17,6 %18,9 %
33,8 %

12,1 %

51,3 % 49,7 %

15,1 %

Université Collège Diplôme d'études
secondaires

Autres certificats Expérience Non dévoilé
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